ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «ОКСОВСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08 февраля  2019 года                                                                                                № 04
п. Оксовский
О проведении публичных слушаний в МО «Оксовское»

по внесению изменений в «Правила по благоустройству и санитарного содержания муниципального образования «Оксовское»

   В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года №   131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления   в Российской   Федерации»,   положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Оксовское+» утвержденным решением муниципального Совета МО «Оксовское» № 2 от 12.10.2005 года
постановляю:

1.
Провести   публичные слушания по внесению предложений и дополнений в «Правила по благоустройству и санитарного содержания муниципального образования «Оксовское».
  Дата  проведения публичных слушаний: 14 марта 2019 года

  Время проведения: 14-00

  Место  проведения:  п. Оксовский  ул. Левачева  д.9а, здание  администрации,  2 этаж.
2.  Письменные предложения и замечания  по  вышеуказанному  вопросу принимаются  до  05 марта 2019  года по адресу: п. Оксовский  ул. Левачева  д.9а, здание  администрации,  2 этаж.

3. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
4. Комиссии по проведению публичных слушаний организовать проведение публичных слушаний в соответствии с Положением о публичных слушаний «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Оксовское», утвержденным решением муниципального Совета МО «Оксовское» № 2 от 12.10.2005 года.
5. С «Правилами по благоустройству и санитарного содержания муниципального образования «Оксовское» можно ознакомиться на официальном сайте mooks.ucoz.ru.
6. Настоящее постановление подлежит опубликованию.
Глава МО «Оксовское»                                                                           А.В.Харина
Приложение № 1

к постановлению главы администрации

муниципального образования «Оксовское»
№ 04 от 08.02.2019 года

Состав комиссии

по проведению публичных слушаний

Председатель комиссии:
Харина Анна Вячеславовна – глава администрации МО «Оксовское»

Секретарь:

Тугуши Натэла Надариевна – ведущий специалист администрации МО «Оксовское»

Члены комиссии:

Лосева Надежда Яновна – ведущий специалист администрации МО «Оксовское»